
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

27.1Е2020 №210

О подведении итогов муниципального этапа
областного конкурса детского и юношеского изобразительного

искусства «Мир книги»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного конкурса детского и юношеского 

изобразительного искусства «Мир книги» №8 от 26.11.2020 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса детского и юношеского 

изобразительного искусства «Мир книги» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

района Антипову О.И.

И.о. начальника управления образования С.И. Фалина



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального района
от 27.11.2020 №210

Список победителей и призеров муниципального этапа 
областного конкурса детского и юношеского изобразительного искусства 

«Мир книги» 

I. Номинация «Алиса в Зазеркалье»:
1 место -  Коновалова Елисавета, обучающаяся МБОУ «Болыне-Череватовская ООШ» 
(руководитель Сустаева И.Б.);
2 место -  Буланкин Матвей, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Буланкина Ю.А.);
3 место -  Строганцева Анастасия, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Шешенина Ю.А.).

II. Номинация «Сказка о царе Салтане»:
1 место -  Бутова Вероника, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Буланкина Ю.А.);
2 место -  Рощина Ульяна, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Голубкова Ю.Н.);
2 место -  Шмаков Артем, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Ленькова Е.А.);
3 место -  Грицков Никита, член творческого объединения «Волшебный карандаш» МБОУ 
«Сатисская СОШ» (Смыслова Е.А.);
3 место -  Загребина Яна, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Буланкина Ю.А.).

III. Номинация «Приключения Тома Сойера»:
1 место -  Креминский Кирилл, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Буланкина Ю.А.);
2 место -  Улько Иван, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель Молякова 
Н.В.);
3 место - Фомин Алексей, обучающийся МБОУ «Ичаловская ООШ» (руководитель 
Гайнов В.В.).

IV. Номинация «Горе от ума»:
2 место -  Шорова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель 
Молякова Н.В.);
3 место - Петрушкина Ольга, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель 
Молякова Н.В.).

V. Номинация «Алые паруса»:
1 место -  Муляр Вероника, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Широкова Ю.В.);
2 место -  Котяшова Татьяна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Широкова Ю.В.);
3 место -  Орлова Анна, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООШ» (руководитель Удодова 
Г.Ф.).


